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Centrum Kongresowe ICE Kraków to biznesowa i kulturalna wizytówka miasta. Zlokalizowana w samym

sercu Krakowa, pozwala na organizację różnorodnych wydarzeń: od międzynarodowych kongresów,

konferencji, sympozjów oraz spotkań biznesowych, przez wydarzenia kulturalne i spotkania o

charakterze społecznym. Operatorem obiektu jest spółka Kraków5020.

Od otwarcia w 2014 roku do chwili obecnej Centrum Kongresowe ICE Kraków odwiedziło 1,35

mln gości uczestnicząc w ponad 1100 różnego rodzaju eventach. 600 z nich to wydarzenia

kulturalne i koncerty, jednak to kongresy i konferencje realizowane niemalże u stóp Wawelu

przynoszą miastu największe korzyści. W tym roku, między 6 a 9 listopada, w ICE Kraków

odbędzie się jedno z najważniejszych wydarzeń w branży przemysłu spotkań na świecie,

czyli 61. Międzynarodowy Kongres ICCA (International Congress and Convention Association).

O tym, że ICE Kraków jest rozpoznawalnym i docenianym obiektem branży spotkań w Europie

świadczy wiele nagród i wyróżnień, m.in.: Meetings Star Award (2015 i 2016), A’Design Award

(2015), The Plan Award (2015), Gold Meetings Star (2019, 2020, 2021) i MP Power Award (2014,

2017, 2020, 2021), ICCA Best Marketing Award (2021).

W ICE Kraków odbyły się występy gwiazd takich wydarzeń jak Festiwal Muzyki Filmowej,

Grechuta Festival, Opera Rara i cyklu ICE Classic. Gościliśmy m. in. Dianę Ross, Krystynę

Prońko, Chrissa Botti, Zbigniew Wodeckiego, Garou, Dawida Podsiadło, Dire Straits, Beatę

Kozidrak, Grzegorza Turnaua, Phillippa Jaroussky, Zbigniewa Preisnera, Krzysztofa Zalewskiego,

Pata Metheny’ego, Matta Duska, Katarzynę Nosowską, Leszka Możdżera, Artura Rojka i zespół

Kraftwerk.

Kraków5020, operator ICE Kraków i zlokalizowanego w nim studia hybrydowego, jest miejską

spółką powołaną przez Prezydenta Miasta Krakowa, która zajmuje się budowaniem i

zarządzaniem wizerunkiem miasta oraz jego promocją we współpracy z licznymi partnerami.

Głównym zadaniem jest wzmacnianie marki Krakowa jako nowoczesnej europejskiej metropolii,

atrakcyjnej, otwartej i tolerancyjnej; miasta światowego dziedzictwa kulturowego i prężnego

ośrodka akademickiego. Współrzędne biznesu i nowa gościnność to hasła, które przyświecają

idei rozwoju miasta Krakowa w sferach gospodarki, innowacji, nauki i kultury.

Spółka odpowiada też m.in. za: miejską platformę VOD PLAY KRAKÓW, PLAY KRAKÓW NEWS,

projekty Kraków Network i Power of 4, cykle ICE Classic i Dzień dobry ICE Kraków, concept store

w Pawilonie Wyspiańskiego oraz Oficjalną Sieć Informacji Miejskiej InfoKraków.

Nazwa Kraków5020 nawiązuje do usytuowania miasta, które znajduje się w punkcie przecięcia

równoleżnika 50ºN z południkiem 20ºE.
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